
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 10:08:38

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KYOCERA ECOSYS MA2101CFX

Cena celkem: 11 832 Kč
 (bez DPH: 9 779 Kč)
Běžná cena: 13 015 Kč
Ušetříte: 1 183 Kč
Kód zboží: TISKY0044
Part No.: ECOSYS MA2101cfx
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS MA2101cfx – pro udržitelnější kancelář

Multifunkční tiskárna Kyocera ECOSYS MA2101cfx pro spolehlivý tisk v kanceláři. Kombinuje v sobě tiskárnu,
kopírku a skener v jednom, takže s přehledem obsáhne každodenní agendu v podniku nebo pracovní skupině. Díky
rychlosti tisku až 21 stran za minutu a funkci automatického oboustranného tisku šetří čas i provozní náklady. S
rozlišením až 1200 × 1200 DPI jsou výstupy ostré a dobře čitelné.

Mezi další přednosti patří dotykový displej, který umožní snadné a intuitivní ovládání. Nechybí ani USB host port pro
přímý tisk z přenosných USB médií. Modelová řada ECOSYS je navržena s ohledem na dlouhou životnost, odolnost a
nízkou spotřebu.


